6
6.1
6.3–6.4
6.5–6.6
6.7–6.12
6.13–6.16
6.17–6.20
6.21

0806 0807
RAL 3005 / NCS S3060R
Číslo dekoru/objednací kód
najdete na str. 6.12
6
www.demos ‑trade.com6.11
0808 2801
RAL 9016 / NCS S0500-N
2802
RAL 1013 / NCS S0505-Y30R
2803
RAL 9017 / NCS S900N (DE 0,7)
2805 2811
HGS – Odolný
proti
poškrábání
HGS – Odolný
proti
poškrábání
HGS – Odolný
proti
poškrábání
HGS – Odolný
proti
poškrábání
HGS – Odolný
proti
poškrábání
HGS – Odolný
proti
poškrábání
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
TECNOGLAS SENOSAN
2824
Víte, že si u nás můžete objednat nábytková
DVÍŘKA NA MÍRU z materiálu TecnoGlas Senosan?
Dle vašeho výběru, s dovozem na provozovnu Démos zdarma!
Nabídku dvířek najdete na str. 8.5–8.6
6.12Lesky  a  mat y
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
TECNOGLAS SENOSAN
MDF DESKA POTAŽENÁ AKRYLÁTOVOU FÓLIÍ
Akryl
2800 x 1300 x ..
Akryl
2800 x 1300 x ..
Hrany Senosan
(tl. hran cca 0,7–1 mm)
Dekor Název dekoru Struktura 19,1 mm (jednostranná) 18,2–19 mm* 23 mm 45 nebo 53 mm
0801 Bílá HGN 92209 92204 372491 372492
0802 Bílá krémová HGN 92241 92203 372497 372499
0804 Stříbrná HGN i 92240 92261 i
0806 Antracit HGN i 92239 92260 92278
2801P Bílá HGS 403075 403076 372491 372492
2802 Bílá krémová HGS i 180595 372497 372499
2803 Černá HGS i 178552 374142 374143
2805 Vanilka světlá HGS i 211054 212746 213240
2811P Béžová HGS i 403081 372484 92273
* Tloušťka desek Senosan se podle dekoru mírně liší, přesnou tloušťku zjistíte v popisu karty na www.demos24plus.com,
HGN – vysoký lesk, HGS – zvýšená odolnost proti poškrábání. Desky dodáváme s ochrannou fólií.

TLOUŠŤKY
NOSNÁ  DESKA
Číslo dekoru/objednací kód
najdete na str. 6.15
6
www.demos ‑trade.com6.15
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
PFLEIDERER DTL a DTDL
DODACÍ POŘÁDEK PFLEIDERER DTL
PFLEIDERER DTL
DTL  deska potažená laminátem – nejvyšší odolnost proti poškrábání, vysoký stupeň lesku
DTDL deska v provedení přímá laminace – lesk odolnost menší než u DTL (výhodná cena)
Dekor Název dekoru Struktura
DTDL
2800 x 2100 x ..
DTL 2800 x 2070..
Laminát
2800 x 2070
ABS hrany
18 mm 10 mm 18,6 mm 0,8 mm 22 x 1 mm 42 x 1 mm
U11003 Bílá HG lesk 131934 58827 67268 109340 114992 119813
U12007 Černá HG lesk 152864 115991 68722 65130 79041 115117
U11523 Magnolia HG lesk i i 146962 i 161084 –
F70014 Antracit metalický HG lesk i 116007 69332 109350 67295 67341
U11027 Bílá zářivá HG lesk 234644 i 236095 i 115023 –
Dalších více jak 200 dekorů
v různých formátech a tloušťkách nejen na dřevotřísce,
dostupných na objednávku. Volit můžete laminátem
potaženou MDF desku, dřevotřískovou desku a MDF desku
Pyroex, nosiče do vlhkého prostředí aj.
i Položka na dotaz    12345  Položka je skladem      12345  Položka je na objednávku
6.16Lesky  a  mat y
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
PFLEIDERER DTL a DTDL
U11003
6
www.demos ‑trade.com6.17
L E S K Y  A  M A T Y
Matné materiály
PFLEIDERER DTL a HPL
XTREME MATT – tak okouzluje optikou
s dosud nebývalou enormní barevnou
transparencí a hloubkou – a příjemně

supermatný,
sametový.
Číslo dekoru/objednací kód
najdete na str. 6.21
i Položka na dotaz    12345  Položka je skladem      12345  Položka je na objednávku
Lakované desky
PerfectSense Gloss (PG)
PerfectSense Gloss (PG) oslňuje svým vysokým leskem
a představuje čistý luxus. Pokoje vypadají světlejší a větší díky
jeho vysokému stupni lesku a jeho reflexní povaze. Laminát se
strukturou HG je k dispozici pro sladění s dekory ve vysokém
lesku PerfectSense Gloss. Stupeň lesku se může lišit.
Výhody:
 � PerfectSense Gloss je ideální pro vytváření exkluzivních
a moderních designů nábytku
 � PerfectSense Gloss zaujme svým dokonalým povrchem
a vysokému stupni lesku s mimořádnou hloubkou i svou
extrémně reflexní povahou.
 Více informací na www.egger.com/perfectsense-gloss
Lakované desky
PerfectSense Matt (PM)
PerfectSense Matt (PM) je se svým mimořádně matným,
sametovým povrchem v úpravě nezanechávající otisky prstů
v souladu s nejnovějšími trendy. Dotýkat se povrchu je
rozhodně povoleno.
Výhody:
 � Matný povrch s ochranou proti otiskům prstů dle
současných trendů
 � Ochrana proti otiskům prstů u lakovaných desek
PerfectSense Matt zabraňuje vzniku otisků prstů i na často
používaných plochách, jako jsou dvířka bez madel
 � Snadná údržba a čištění
 Více informací na www.egger.com/perfectsense-matt
F812 PM
Mramor Levanto bílý
H3349 ST19
Dub Kaisersberg
F812 PG
Mramor Levanto bílý
PerfectSense:
Pro prémiový vzhled.
Egger kolekce dekorativních materiálů 2020 – 22
AD_fur_edc2020_editorial_pages_A4_cz_2020_01_JOB19969.indd   4 20.01.20   16:48
6
www.demos ‑trade.com6.23
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
PerfectSense Gloss
2800  x  2070  mm
18  mm
 MDF  E1
Pe r fe c tSense  l e sk  PG ,  z adn í  s t r ana  ST9
ROZMĚR
TLOUŠŤKY
NOSNÁ  DESKA
PROVEDEN Í
U999
Číslo dekoru/objednací kód
najdete na str. 6.24
6.24Lesky  a  mat y
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
PerfectSense Gloss
PerfectSense Gloss je prémiová katego-
rie MDF desek s lakovanou povrchovou
úpravou ve vysokém lesku. Splňuje poža-
davky na povrchy s nejvyšší kvalitou, které
se objevují v některých sofistikovanějších
obytných a komerčných prostorách
včetně luxusního designu prodejen a ná-
bytku. Možnosti využití zahrnují obklady
stěn, šatní skříně, posuvné dveře nebo
čelní plochy nábytku. PerfectSense gloss
vyniká zrcadlovým leskem a dokonale
hladkým povrchem.
Dekor Název dekoru
MDF 2800 x 2070 x 18 mm Laminát 2800 x 1300 x 0,8 mm ABS Hrany
PerfectSense gloss/ST9 PG 23 x 1 mm
F206 Pietra Grigia černá 396065 398916
U999 Černá 396064 313887
W1100 Alpská bílá 396063 311593
DODACÍ POŘÁDEK EGGER PERFECTSENSE GLOSS
W1100 / 18 mm
RAL 9003 / NCS S0500-N
U999 / 18 mm
RAL 9005 / NCS S9000-N
F206 / 18 mm
sk
l
a
d
ová kole
k
cia
Všechny dekory z kolekce EGGER se dají objednat od 24 ks ve struktuře PerfectSense. Dostupné v tloušťkách 10, 16, 19, 22, 25 mm. Na straně s povrchem PerfectSense je deska opatřená ochrannou fólií.
12345  Položka je skladem      12345  Položka je na objednávku
6
www.demos ‑trade.com6.25
PerfectSense Matt je prémiová katego-
rie MDF desek s lakovanou povrchovou
úpravou v hlubokém matu. Splňuje
požadavky na povrchy s nejvyšší kvalitou,
které se objevují v některých sofistikova-
nějších obytných a komerčních prosto-
rech, včetně luxusního designu prodejen
a nábytku. Možnosti využití zahrnují ob-
ložení stěn, šatní skříně, posuvné dveře
nebo čelní plochy nábytku. PerfectSense
Matt se vyznačuje mimořádně matným
povrchem, v úpravě „nezanechávající
otisky prstů”.
L E S K Y  A  M A T Y
Matné materiály
PerfectSense Matt
2800  x  2070  mm
18  mm
MDF  E1
Pe r fe c tSense  ma t  PM ,  z adn í  s t r ana  ST9
ROZMĚR
TLOUŠŤKY
NOSNÁ  DESKA
PROVEDEN Í
U120 / 18 mm U206 / 18 mm
U702 / 18 mm
NCS S2005-Y60R
U708 / 18 mm
RAL 7047 / NCS S2000-N
Číslo dekoru/objednací kód
najdete na str. 6.26
6.26Lesky  a  mat y
L E S K Y  A  M A T Y
Matné materiály
PerfectSense Matt
DODACÍ POŘÁDEK EGGER PERFECTSENSE MATT
U727 / 18 mm
NCS S4005-Y50R
U961 / 18 mm
RAL 7016 / NCS S8000-N
U732 / 18 mm
RAL 7037 / NCS S5000-N
U999 / 18 mm
RAL 9005 / NCS S9000-N
W1100 / 18 mm
RAL 9003 / NCS S0500-N
Dekor Název dekoru
MDF 2800 x 2070 x 18 mm Laminát 2800 x 1310 x 0,8 mm ABS hrany
PerfectSense Matt/ST9 PM 23 x 1 mm
F120 Metal Rock světle šedý 396061 406701 398920
F206 Pietra Grigia černá 396062 406702 398918
F812 Mramor Levanto bílý 378586 406705 381114
U702 Kašmírově šedá  396055 385376 311110
U708 Světle šedá  396056 385377 313924
U727 Kamenná šedá  396057 385378 313925
U732 Prachově šedá  396058 342358 313926
U961 Grafitově šedá  396059 363324 329119
U999 Černá   396060 364709 313927
W1100 Alpská bílá  396054 385374 311592
Všechny dekory z kolekce EGGER lze objednat od 24 ks ve stuktuře PerfectSense. Dostupné v tloušťkách 10, 16, 19, 22, 25 mm.
Na straně s povrchem PerfectSense je deska opatřena ochrannou fólií.
12345  Položka je skladem      12345  Položka je na objednávku
6
www.demos ‑trade.com6.27
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
EGGER ST30
6.28Lesky  a  mat y
L E S K Y  A  M A T Y
Lesklé materiály
EGGER ST30
W1100 ST30
Dekor Název dekoru
2800 x 2070 x 18 mm
ST30
W1100 Alpská bílá lesk 307952
DODACÍ POŘÁDEK – SKLADOVÁ KOLEKCE 2021
12345  Položka je skladem
6
Podpora: +420 596 223 447
www.demos ‑trade.com6.29
L E S K Y  A  M A T Y
Acrylic Gloss AG
Acrylic Matt AM
Dekor Název dekoru Struktura lesk Kód sortimentu Hrany ABS 22/1 mm Struktura matt Kód sortimentu Hrany ABS 22/1 mm
0190 Black AG/BS 342337 71430 AM/BS 342643 298842
0514 Ivory AG/BS 342338 392501 AM/BS 342644 354234
6299 Grigio Scuro AG/BS 342339 349970 AM/BS 342645 354231
7045 Satin AG/BS 342340 349967 AM/BS 342646 354233
7166 Latté AG/BS 342341 349969 AM/BS 342647 354232
8685 Snow white AG/BS 342342 71429 AM/BS 342648 354229
DODACÍ POŘÁDEK ACRYLIC GLOSS / ACRYLIC MATT
0190